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___________carco | NeINsC CANDIDATO
Auxiliar de Sala - REDA 146710  ACACIA DAIANE LEITE

Auxiliar de Sala - REDA 146627  ALINE WEISS CARVALHO

Auxiliar de Sala - REDA 146704  AMANDA CECILIA STEFAN

Auxiliar de Sala - REDA 145583  ANA CAROLINA LEBRAO

Auxiliar de Sala - REDA 145652  ANA LETICIA PEIXOTO DOS SANTOS
Auxiliar de Sala - REDA 145580 ANA PAULA SILVERIO

Auxiliar de Sala - REDA 146711  ANDREIA CAROLINA DE MOURA SCHERNER
Auxiliar de Sala - REDA 146613  ANDRIELI GREGOLEWITSCH PEDRI
Auxiliar de Sala - REDA 146700 BRENDA DE MOURA

Auxiliar de Sala - REDA 146500 BRUNA VERBINEN GRODISKY

Auxiliar de Sala - REDA 146663  CLAUDETE FOSS

Auxiliar de Sala - REDA 146731  CRISTIANA MARQUES

Auxiliar de Sala - REDA 146574  DAIANE VERGUES

Auxiliar de Sala - REDA 146405 DANIELA MARA KREHNKE

Auxiliar de Sala - REDA 146653 DANIELLE VITORIA MARIA

Auxiliar de Sala - REDA 146530 EDNEIA TEIXEIRA

Auxiliar de Sala - REDA 146701 EDUARDA CRISTINA BENATTI CARNEIRO
Auxiliar de Sala - REDA 146587  ELIZABETE DE ALMEIDA MORAES

Auxiliar de Sala - REDA 145535 EMANUELE GOMES DOS SANTOS BARROS
Auxiliar de Sala - REDA 146699 EVA DO CARMO RIBEIRO

Auxiliar de Sala - REDA 145451 FRANCIELE MARIA SCHILIPACKE

Auxiliar de Sala - REDA 145697  GABRIELE JARDIM

Auxiliar de Sala - REDA 146676  GABRIELLE DE MELO FERREIRA MONTAGNER
Auxiliar de Sala - REDA 146608 GIOVANNA AZEVEDO

Auxiliar de Sala - REDA 146478  GISLAINE CARLA FERNANDES

Auxiliar de Sala - REDA 146690 HELOISA GRANEMANN THIBES PINHEIRO
Auxiliar de Sala - REDA 146645  ILLANE MARIA DE VASCONCELOS ZILSE BAHR
Auxiliar de Sala - REDA 146589  IRENE BERTOTTI GRAUBNER

Auxiliar de Sala - REDA 145818  JAMAYRA KALINE LIMA DE ARAUJO
Auxiliar de Sala - REDA 145591  JEANE COSTA FARIA

Auxiliar de Sala - REDA 146588  JESSICA FIGUEREDO PRIPRA

Auxiliar de Sala - REDA 146604  JESSICA SOARES

Auxiliar de Sala - REDA 145619  JOSELHA WOISCZYK

Auxiliar de Sala - REDA 145624  JOSEMAR MACHADO DOS SANTOS
Auxiliar de Sala - REDA 146614  JULIA CAROLINE DA S NASCIMENTO
Auxiliar de Sala - REDA 146619  LARISSA ANA BUZON

Auxiliar de Sala - REDA 146474  LEDIANE LUX

Auxiliar de Sala - REDA 146669  LEILA FUGEL DA SILVA

Auxiliar de Sala - REDA 146634  LILIAN DAIANA ALVES

Auxiliar de Sala - REDA 146725  LILIAN PATRICIA MULLER NICOLAO
Auxiliar de Sala - REDA 146610  LUANA RAFAELA BRUNS

Auxiliar de Sala - REDA 146590 LUANNA WESSLER

Auxiliar de Sala - REDA 146693  MACIELMA ALVES DE SOUZA

Auxiliar de Sala - REDA 146617  MARINA BIGATON STRASSER

Auxiliar de Sala - REDA 146603  PATRICIA MANGER DOS SANTOS

Auxiliar de Sala - REDA 145585  PAULA CRISTINA BEGALKE

Auxiliar de Sala - REDA 145599  PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS
Auxiliar de Sala - REDA 145787  PRISCILA MUNCH

Auxiliar de Sala - REDA 146618 RAQUEL SILVA DE SOUZA SANTOS
Auxiliar de Sala - REDA 146568 REGNA MARIA DA SILVA SOARES

Auxiliar de Sala - REDA 146729  RITA DE CASSIA DA SILVA HILDEBRANDO POHL
Auxiliar de Sala - REDA 146609  SAIANE KANOPKA

Auxiliar de Sala - REDA 145650  SAMANTA PATRICIA DORING SIEVERS
Auxiliar de Sala - REDA 146695  SANDRA ELISABETH KAMMHOLZ

Auxiliar de Sala - REDA 146011  SOPHIA CRISTINA ELTERMANN

Auxiliar de Sala - REDA 146703  STEFFANI ELISA STEINERT

Auxiliar de Sala - REDA 146547  SUELI DE SANTANA SANTOS

Auxiliar de Sala - REDA 145511  SUSSAN DE SOUZA

Auxiliar de Sala - REDA 146078  SUZIANE SPEZIA DE OLIVEIRA

Auxiliar de Sala - REDA 146664  TALITA LARA DA SILVEIRA

Auxiliar de Sala - REDA 146723  TANIA VIEBRANTZ HANSEN

Auxiliar de Sala - REDA 146475  TEREZINHA JESUS DE OLIVEIRA

Auxiliar de Sala - REDA 146656  VANUSA ANTUNES DE ANDRADE RABOCH
Coordenador Pedagdgico - REDA 146726  ADRIANE MARTINS

Coordenador Pedagdgico - REDA 145479  ALEXANDRE CATTONY STORRER DA SILVA
Coordenador Pedagdgico - REDA 146009 ANA DE JESUS MARTINS GOMES
Coordenador Pedagdgico - REDA 145858 CARLA DE SOUZA

Coordenador Pedagdgico - REDA 146673  CINTIA CARINE SPEZIA
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Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagégico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA
Coordenador Pedagdgico - REDA

Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Nutricionista - REDA
Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At

Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At

Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At

Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At

Pedagogo - AEE (At.
Pedagogo - AEE (At

Pedagogo - AEE (At.

Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.
Educ.

Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA
Espec.) - REDA

Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA

146685
146566
145501
145678
146545
146483
145521
146504
145590
145676
146488
146605
145499
145551
146520
145512
145532
145481
145700
146666
146592
145671
146680
146550
146626
145904
145482
146643
146549
146134
146554
146456
146686
146543
145543
146361
146660
145979
146070
146141
146129
146687
145725
145942
146570
145595
145500
146732
146727
145623
146225
146657
146631
146599
146591
146635
145921
146598
145497
145561
145548
146522
145588
145446
146508
146622
146697
146476
146706
146649
145504
146577

CLAUDENICE CORDEIRO MARTINS
CLEIDIANE LOCH SOUZA

CRISTIANE DECKER STEINBACH
DANIELA APARECIDA DECHAMPS DE SOUZA
DEBORA SANTANA DA SILVA

DENILZA PEREIRA BLASCZAK

EDIVANIA CRISTINA DALLACQUA NOGUEIRA
ELAINY RODRIGUES BARBOSA

LARISSA CRISTINA LOBATO FERNANDES
MARIA DILVA RODRIGUES COELHO
MARIA IZETE SALDANHA DE OLIVEIRA
MARIA LUCI WOITECHEN FERNANDES
MATHEUS PETERS LIMA

NOEMI GARCIA TAVARES

NOEMIA RITA BUTTNER MOLLER

ROSA ANGELA BARBIERI KLABUNDE
ROSANE DA SILVA LIMA LUL

ADRIANA HACKBARTH

ANA KAROLINA ALMEIDA SIMOES

ANA PAULA HOLLER

ANDRE FELIPE SELL

ANTONIO VILMAR INACIO JUNIOR
AUDREI SOUZA DE PAULA JARA

BIANCA SALVADOR

CARLOS EDUARDO OLDONI

EDUARDA AMAZONAS

ELAINE DUARTE

EMELLY VITORIA WOLSKI

ERICA FERNANDA GRZYBOWSKI

FLAVIA ELOA IGNACIO

GABRIEL FRANCISCO GAJEWSKI RODRIGUES
GABRIELA KLOPASS MAFRA

GABRIELA KLUG DORNELLES

GABRIELA NOVACOSKI CARDOSO
GEOVANA HILLESHEIN

JADE OLIVEIRA BORTONI

JANINE ELIDAN MACARIO ALBUJA
JAQUELINE BEHLING

JULIA LUYZA PETERS

KANDJIA TAYNA TAVARES LEMOS BARROSO
LARISSA TEPASSE DE QUADRA

LETICIA GABRIELA VALLE

LUANA CRISTINA DALAVALLE

LUANA ROSADO NOBREGA

LUIZA EING FLESCH

LYANNA BARREIRA NUNES

MARISA PEREIRA LOPES

MATHEUS AUGUSTO CEMBRANEL
RAFAEL DA SILVA

ROSANGELA MICHELE DE ABREU
SANDRA MARIA RODRIGUES PIRES
SARAH DA SILVEIRA

SONYELEN DIDONI ALVES

TATIANA AVILA DOS SANTOS LAMPERT
THAIS APARECIDA DA SILVA BOTT
THAYNARA MARTINHO QUINTANA BERTOLO
ANTONIA CELIA MOURA DA SILVA
DAIANE RODRIGUES TEIXEIRA DAMAZIO
ELAINE MARIA TRAPP HOFFMANN
FABIANE RAQUEL DA SILVEIRA SCHOENHALZ
GERALDINA APARECIDA CARDOSO KLEIN
HELTON NEY DA CRUZ DIAS

JENIFER RODRIGUES EGER ALVES
JENINFER ALCANTARA MENEGHETTI
MARIANA SPEZIA

ROSENILDA DOS SANTOS

SHEILLA BEZERRA DA SILVA

TALITA KORTE

VALDEIZA DE OLIVEIRA DA CONCECAO
ANA LUCIA DA CUNHA CARVALHO
ANDRESSA ANITA DOS SANTOS

ANITA MEISTET RASCHKE
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Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Pedagogo - SAP (Sala At. Pedag.) - REDA
Professor de Libras - REDA

Professor de Libras - REDA

Profissional de Apoio Escolar - REDA - 20h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 20h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 20h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 20h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 20h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h
Profissional de Apoio Escolar - REDA - 40h

146658
146648
146644
146734
146705
146733
146637
146571
145847
146720
146480
145429
146400
146510
146712
145494
146116
146674
146620
146463
145924
146529
145539
146717
146702
146091
146557
146498
146728
145491

DAIANE ALEXANDRE
JEFERSON FREITAS DA SILVA

JOSIANE GLAUCIA SANTAREM DE VASCONCELOS MAIA
LAIS SILVANO

MONIQUE CRISTINA DOMINGUES DE JESUS
ROSELEIDE CAMPOS DE REZENDE ALVES
TATIANA RIPARDO DA ROCHA

ARTHUR SCHORK FREITAS

IRINEU HENCKE

AMANDA FRANCINE FINK LIPKA

EMANUELLE PFUETZENREUTER DE CASTRO
ERIKA GOMES ALVES DOS SANTOS

GILMARA MARANGONI

IZAN ALMEIDA DOS SANTOS

AURILENE ADRIANA DE ALENCAR

CRISTIANE FERREIRA DO NASCIMENTO

DAIANA VASCONCELLOS POMPERMAIER
EDUARDA APARECIDA MUNHOZ

GABRIELE MENEGILDO FRANCISCO

GILBERTO GODENY DE OLIVEIRA

GUSTAVO HENRYQ CARVALHO FREITAS DA SILVA
IZALETE STAROWSKI

JOSENILDA BARBOSA MELO

NATHALIA CRISTINA LOPES

SILVIA MARIA PACHECO BRABO

TAUAN DOS SANTOS SANTANA

THAIS APARECIDA DA SILVA ZABEL ALVES
VALDEMIRA LEAO DE LIMA

VERA JUNIOR DA SILVA

WILMA TEIXEIRA MIRANDA DE SOUZA

Joinville/SC, 14 de janeiro de 2026.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy
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